R R ACAI, N°540 - BAIRRO DAS PALMEIRAS - CEP:13092-587 CÓDIGO CARTOGRÁFICO: QUARTEIRÃO: QUADRA: LOTE: 
Município: CAMPINAS 	 UF: SP 	E-mail: controladoria@fenadubes.com.br 	 Telefone: (00) 000000000 

DESCRIÇÃO 
CORRECAO PARA DESCRITIVO DA NOTA 

Criação até fechamento do arquivo do Item D - Crachas -145 (cento e quarenta e cinco)unidades, ref. ao  contrato n° 004/2016 - Cotação Previa de Preços-Processo 
Administrativo n°005/2016 - Congressos Braseiros de Clubes - Projeto Plurianual 2016- 2020.V 
/Mor Unitário R$ 8,00 
mbr Total R$ 1.160,00 

VOTA EXPLICATIVA 

A Carta de Correção, pemite que o sujeito passivo efetue a regularização de erro ocorrido na errissão da NES-e, DESDE QUE O ERRO NÃO ESTEJA